Garlan, procuratores et nuncíí cívitatis Darocae, Martinus Martini de Marziel!a, Petrus Afcanic; et Petrus 

Egidii de Palomar, procuratores et nuncíi civitatis et communitatís a!dearum Turolii, Joannes Primaran et 

Jacobus Eximini Brun, procuratores et nuncíi communitatis aldearum Ca!ataiubii, Sancius Secura, pro-

curator et nuncíus vil/e Petrus Martini Guí/lermus Eximini procuratores et 

nuncii communitatis a!dearum cívitatis Dominicus et nuncius vi!!ae Monti-

Guillermus et nuncíus ví!!ae de Johannes Garsiae del procu-

rator et nuncius villarum de Sos et de Uncastiel!o.